CKM Serviços Ltda.                                                                                                          GRAVATAÍ – Processo Seletivo n° 01/2015
1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE GRAVATAÍ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2015
SAMU

Edital n° 09-W/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO.

MARCO ALBA, Prefeito Municipal de GRAVATAÍ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº

09/2015 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO para provimento do cargo de Técnico de Enfermagem de Urgência e Emergência,

realizado neste Município, conforme o Resultado Final publicado no Edital nº 09-V/2015, disponibilizado na

íntegra nos sites http://makiyama.com.br/concursos/gravatai022015/ e www.gravatai.rs.gov.br.

Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será publicado

na íntegra nos sites www.makiyama.com.br/GRAVATAI e www.gravatai.rs.gov.br.

Gravataí, 03 de Novembro de 2015.

Marco Alba

Prefeito Municipal

https://gravatai.atende.net/
http://www.makiyama.com.br/
https://gravatai.atende.net/